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Ansøgning til Udviklingspuljen: Jeronimus's Julerejse 

22/10268 Åben Sag 

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

Kultur- og Teaterforeningen KulturBanko har ansøgt Udviklingspuljen om 16.280 kr. til 

gennemførelse af projektet Jeronimus’s Julerejse. Ansøgningen er vedlagt.  

 

Kultur- og Fritidsudvalget skal i denne sag tage stilling til, om de vil imødekomme ansøgningen.  

 

Jeronimus’s Julerejse er en julekalender, der skal finde sted i Auning i december 2022. Målgruppen 

er børn og familier i Auning. Jeronimus's Julerejse foregår i 24 forskellige huse i Auning, hvor 

deltagerne hver dag i december kan læse et nyt kapitel i julekalenderen. Selve fortællingen bliver 

også indtalt, så deltagerne via en QR-kode kan høre dagens kapitel. Julekalenderen suppleres med 

en tegnekonkurrence, hvor børn kan aflevere en tegning af julenissen på biblioteket. 

 

Projektet laves i samarbejde med Auning Borgerforening, Norddjurs Biblioteker i Auning og 

Handelsudvalget i Auning. 

  

Ansøgte tilskud skal primært dække ansøgte løn til forfatteren af julekalenderen samt indtaling og 

redigering af de enkelte kapitler. Se budget i vedlagte ansøgning.   

 

Kultur- og Teaterforeningen KulturBanko er en nyopstartet forening, der vil lave events, 

teaterforestillinger og stille spørgsmål til kulturens rolle i Norddjurs Kommune. Læs mere om 

KulturBanko i vedlagte pressemeddelelse. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Projektet imødekommer Norddjurs Kommunes Kulturstrategi. 

Økonomiske konsekvenser 

Specifikation over Udviklingspuljens størrelse er vedlagt. 
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Projektet vil blive registreret som et kulturprojekt. 

 

Der gælder særlige momsregler i forhold til at udbetale et driftstilskud til et kulturprojekt. Et 

driftstilskud på 16.280 kr. til projektet svarer til en udgift på 14.978 kr. for kommunen, som følge af 

momsrefusionsordningen. 

Indstilling 

Chef for Kultur, Fritid, Turisme og Biblioteker indstiller, at der tages stilling til, om ansøgningen til 

projektet Jeronimus’s Julerejse på 16.280 kr. i 2022, svarende til en udgift på 14.978 kr., skal 

imødekommes og finansieres af Udviklingspuljen. 

Beslutning i Kultur- og Fritidsudvalget den 21-11-2022 

Godkendt. 

Fritz Birk Sørensen (A) deltog ikke i sagens behandling. 
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